

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Амурсталь"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	82	82	0	33	10	39	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	155	155	0	50	10	95	0	0	0
из них женщин	25	25	0	25	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	3	3	0	3	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)									
		91 Руководители, специалисты и служащие																						
		химический фактор	биологический фактор	воздушно-пылевая среда	вибрация локальная	неионизирующее излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)		Лечебно-профилактическое питание (да/нет)								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
91001	Начальник цеха	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91002	Заместитель начальника цеха	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91003	Инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91004	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91 Служба движения																								
91005	Начальник грузовых районов	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91006	Начальник службы	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91007A	Начальник смены	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

91008А (91007А)	Начальник смены	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91009А (91007А)	Начальник смены	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91010А (91007А)	Начальник смены	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91011А (91007А)	Начальник смены	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91012А	Старший приемосдатчик груза и багажа	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91013А (91012А)	Старший приемосдатчик груза и багажа	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91014А (91012А)	Старший приемосдатчик груза и багажа	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91015А (91012А)	Старший приемосдатчик груза и багажа	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91016А (91012А)	Старший приемосдатчик груза и багажа	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91017А	Осмотрщик-ремонтник вагонов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91018А (91017А)	Осмотрщик-ремонтник вагонов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91019А (91017А)	Осмотрщик-ремонтник вагонов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91020А (91017А)	Осмотрщик-ремонтник вагонов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91021А (91017А)	Осмотрщик-ремонтник вагонов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91022А	Составитель поездов	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Да
91023А (91022А)	Составитель поездов	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Да
91024А (91022А)	Составитель поездов	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Да
91025А (91022А)	Составитель поездов	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Да
91026А (91022А)	Составитель поездов	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Да
91027А (91022А)	Составитель поездов	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Да
91028А (91022А)	Составитель поездов	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Да
91029А (91022А)	Составитель поездов	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Да
91030А	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91031А (91030А)	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91032А (91030А)	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91033	Старший оператор станционного технологического центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91034А	Оператор станционного технологического центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91035А (91034А)	Оператор станционного технологического центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

91 Служба подвижного состава

91036	Механик цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91037	Энергетик цеха	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91038	Мастер по ремонту оборудования	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91039А	Машинист тепловоза	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Да
91040А (91039А)	Машинист тепловоза	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Да
91041А (91039А)	Машинист тепловоза	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Да
91042А (91039А)	Машинист тепловоза	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Да
91043А (91039А)	Машинист тепловоза	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Да

91044A (91039A)	Машинист тепловоза	3.1	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	1	3.1	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
91045A (91039A)	Машинист тепловоза	3.1	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	1	3.1	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
91046A (91039A)	Машинист тепловоза	3.1	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	1	3.1	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
91047A	Машинист котельной	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91048A (91047A)	Машинист котельной	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91049A (91047A)	Машинист котельной	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91050A (91047A)	Машинист котельной	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91051A (91047A)	Машинист котельной	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91052	Электросварщик	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
91053	Техник (депо)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91054A	Слесарь по обслуживанию и ремонту оборудования	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет
91055A (91054A)	Слесарь по обслуживанию и ремонту оборудования	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет
91056A (91054A)	Слесарь по обслуживанию и ремонту оборудования	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет
91057A (91054A)	Слесарь по обслуживанию и ремонту оборудования	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет
91058A (91054A)	Слесарь по обслуживанию и ремонту оборудования	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет
91 Служба электрохозяйства и сигнализации, централизации, блокировки																								
91059	Начальник службы	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91060A	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет
91061A (91060A)	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет
91062A	Электромонтер по обслуживанию и ремонту устройств сигнализации, централизации и блокировки	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91063A (91062A)	Электромонтер по обслуживанию и ремонту устройств сигнализации, централизации и блокировки	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91 Служба пути																								
91064	Начальник службы	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91065	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91066A	Монтер пути	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет
91067A (91066A)	Монтер пути	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет
91068A (91066A)	Монтер пути	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет
91069A (91066A)	Монтер пути	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет
91070A (91066A)	Монтер пути	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет
91071A (91066A)	Монтер пути	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет
91072A (91066A)	Монтер пути	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет
91073A (91066A)	Монтер пути	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет
91074A (91066A)	Монтер пути	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет
91075A (91066A)	Монтер пути	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет

91076A (91066A)	Монтер пути	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
91077A (91066A)	Монтер пути	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
91078A (91066A)	Монтер пути	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
91079A (91066A)	Монтер пути	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
91080A (91066A)	Монтер пути	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
91081	Слесарь-инструментальщик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91082	Кладовщик инструментально-раздаточной кладовой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

91 Общецеховая группа

Дата составления: 11.03.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер
(должность) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Голышев Д.С.
01.04.2024 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор по персоналу
(должность) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Малькевич Т.В.
25.03.2024 (дата)

Начальник отдела кадров
(должность) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Барановский П.В.
15.03.2024 (дата)

Главный механик - начальник ОГМ
(должность) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Тюменцев М.И.
25.03.2024 (дата)

Главный энергетик - начальник ОГЭ
(должность) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Антонов С.А.
25.03.2024 (дата)

Начальник управления ОТ и ПБ
(должность) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Баранов С.Ю.
25.03.2024 (дата)

Начальник отдела ОтИОС
(должность) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Жукова К.А.
25.03.2024 (дата)

Начальник ООТиЗ
(должность) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Пучина Т.В.
25.03.2024 (дата)

Председатель ППО ООО "Амурсталь"
(должность) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Шаманская Е.М.
25.03.2024 (дата)

Технический инспектор труда ХКО
ГМПР
(должность) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Мухин Г.М.
25.03.2024 (дата)

Начальник железнодорожного цеха
(должность) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Шарымов А.Н.
25.03.2024 (дата)

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

_____	_____	_____	_____
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:			
1956		Стребкова А.Ю.	11.03.2024
(№ в реестре экспертов)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)